
 

 

POSTANOWIENIE NR 659/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Żabia Wola.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 659/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Stefanii Dziewulskiej,  

Ojrzanów ul. Szkolna 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Anna Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT 

(uzupełnienie składu), zam. Mszczonów 

2. Martyna Brodniewicz, zgłoszona przez KWW S D G, zam. Tarczyn 

3. Magdalena Bożena Gzula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaleń-Towarzystwo 

4. Dominika Jagła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Kaleń 

5. Ewa Jezierska, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ WOLI, 

zam. Żelechów 

6. Romana Elżbieta Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, 

zam. Słubica-Wieś 

7. Anna Mucha, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ, zam. Żelechów 

8. Piotr Mucha, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA WOLA, 

zam. Żelechów 

9. Malwina Pałasz, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Żelechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna, Bartoszówka ul. Strażacka 9,  

96-321 Żabia Wola: 

 

1. Agnieszka Lucyna Janowiec, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA 

WSPÓŁPRACA ROZWÓJ, zam. Bartoszówka 

2. Edyta Agnieszka Łęcka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kaleń 

3. Joanna Weronika Machelska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA 

WOLA, zam. Bartoszówka 

4. Błażej Ignacy Machelski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA 

WOLA (uzupełnienie składu), zam. Bartoszówka 

5. Edyta Marta Michałowska, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ 

WOLI, zam. Bolesławek 

6. Joanna Michałowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławek 

7. Justyna Wioletta Olejnik, zgłoszona przez KWW AKTYWNA NASZA EKO 

GMINA, zam. Grzmiąca 

8. Beata Rybkowska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, zam. Bieniewiec 

9. Renata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Bukówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dawny budynek Szkoły Podstawowej, Słubica Dobra  

ul. Słoneczna 36, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Grzegorz Stefan Kasperczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNA NASZA 

EKO GMINA, zam. Pieńki Słubickie 

2. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ WOLI, 

zam. Józefina 

3. Lech Cezary Małkiewicz, zgłoszony przez KWW S D G, zam. Slubica B 

4. Aleksandra Opaczyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA 

WOLA, zam. Oddział 

5. Lidia Anna Pytlak, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ, zam. Słubica Dobra 

6. Irena Elżbieta Staniak, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, zam. Osowiec 

7. Elżbieta Grażyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Odrano Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu,  

Józefina ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Wojciech Michał Gilewicz, zgłoszony przez KWW S D G, zam. Pieńki 

Zarębskie 

2. Elżbieta Agata Jankowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNA NASZA EKO 

GMINA, zam. Kady 

3. Magdalena Klara Kacprzak, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ 

WOLI, zam. Ciepłe 

4. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesławek 

5. Beata Majewska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT (uzupełnienie składu), 

zam. Osowiec 

6. Monika Otto, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA WOLA, 

zam. Tartak Brzózki 

7. Halina Pałasz, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ, zam. Żabia Wola 

8. Katarzyna Monika Sadecka-Giska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Milanówek 

9. Kacper Wielądek, zgłoszony przez KWW BOŻENY KOT, zam. Osowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, ul. Warszawska 27, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Justyna Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kaleń 

2. Magdalena Anna Komar-Borkowska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, 

zam. Żabia Wola 

3. Dominika Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA 

WSPÓŁPRACA ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Żabia Wola 

4. Krzysztof Janusz Marczewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA 

WOLA, zam. Władysławów 

5. Anna Mateńko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żabia Wola 

6. Katarzyna Poławska, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA 

WSPÓŁPRACA ROZWÓJ, zam. Osowiec 

7. Konrad Radkiewicz, zgłoszony przez KWW BOŻENY KOT (uzupełnienie 

składu), zam. Słubica-Wieś 

8. Jolanta Redmer, zgłoszona przez KWW S D G, zam. Żabia Wola 

9. Artur Sadkowski, zgłoszony przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ WOLI, 

zam. Grzegorzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Klub Senior+, Żelechów ul. Chełmońskiego 21,  

96-321 Żabia Wola: 

 

1. Edyta Grażyna Baraniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelechów 

2. Patrycja Borowska, zgłoszona przez KWW „MÓJ SĄSIAD”, zam. Żelechów 

3. Marta Grzywna, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ, zam. Kaleń 

4. Marzena Alicja Szmajdowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kaleń 

5. Dorota Agnieszka Szustak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA 

WOLA, zam. Grzymek 

6. Joanna Helena Świdlicka, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, 

zam. Bartoszówka 

7. Tomasz Świdlicki, zgłoszony przez KWW BOŻENY KOT (uzupełnienie 

składu), zam. Bartoszówka 

8. Mateusz Tomaszewski, zgłoszony przez KWW S D G, zam. Kaleń-

Towarzystwo 

9. Eliza Żebrowska, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ WOLI, 

zam. Żelechów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Józefina 

ul. Mazowiecka 1, 96-321 Żabia Wola: 

 

1. Joanna Baraniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ŻABIA WOLA, 

zam. Józefina 

2. Dorota Elżbieta Kacprzak, zgłoszona przez KWW SILNA RADA ŻABIEJ 

WOLI, zam. Ciepłe 

3. Ewa Małgorzata Karp, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Żabia Wola 

4. Ines Olborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrkowice 

5. Karolina Pawlak, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA WSPÓŁPRACA 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Ciepłe A 

6. Marzena Cecylia Pytlak, zgłoszona przez KWW KOMUNIKACJA 

WSPÓŁPRACA ROZWÓJ, zam. Słubica Dobra 

7. Maria Różycka, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT, zam. Nowa Bukówka 

8. Karolina Stankiewicz, zgłoszona przez KWW S D G, zam. Zaręby 

9. Kinga Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KOT (uzupełnienie 

składu), zam. Słubica Dobra 

 

 


		2024-03-16T00:42:58+0100
	Izabela Szumniak




